
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 26 
 
Oggetto: Affidamento servizio di manutenzione verde   dell'istituto di via Vittorio Emanuele,400. 
               Impegno spesa ed affidamento lavori 

 
 L’anno duemilaquattordici, il giorno Quindici  del  mese di Maggio e nei locali della 
Fondazione in Adrano. 
 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva, con l'assistenza del Segretario 
Rag.Russo Nicolò', ha adottato la seguente deliberazione: 
Premesso 
 
Che  la villetta all'Istituto di via Vittorio Emanuele, 400  di Adrano necessita di una manutenzione 
del verde ,taglio siepi  e decespugliazione attualmente in stato di pericolo incendi;   
Che  per la peculiarità dei lavori necessari si ritiene che gli stessi debbano essere eseguiti in 
economia,avvalendosi delle prestazioni d'opera di singole imprese del settore previa acquisizione di 
preventivo di spesa; 
Che interpellata urgentemente la “ Vivai  Garden la pineta soc.coop. Agricola   con sede in Adrano 
(CT) via IV novembre ,80 partita IVA 04752090870, attrezzata per  l'intervento richiesto, ha dato la 
propria disponibilità ad effettuare,previo sopra luogo, il servizio di pulizia verde, trasmettendo un 
preventivo di spesa per un importo complessivo  di €.360,00+ I.V.A.;   
Per i motivi su esposti  

 
D E L I B E R A 

 
 Di approvare il preventivo di spesa presentato da “Vivai  Ganden  la Pineta soc.coop.agricola con 
sede in Adrano (CT) via IV novembre ,80 partita IVA 04752090870, attrezzata per  l'intervento 
richiesto, per i  servizio di manutenzione del verde pubblico dell'istituto di Via Vittorio 
Emanuele,400 Adrano; 
di approvare ed impegnare la somma di €.360,00+ IVA, con prelevamento dal cap.21 del bilancio di 
previsione 2014 ; 
Liquidare e pagare  per il superiore servizio  di manutenzione del verde ,a lavori eseguiti, previa  
presentazione di regolare fattura fiscale. 
Stante l'urgenza, dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
   IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE                
F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Dott.AngeloSajeva) 


